REQUERIMENTO N.º 0005-2011
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS TERMOS DO ARTIGO 183, INCISO I DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA CONCEDIDA URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.º 009/2011, 010/2011, 011/2011 DE AUTORIA DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL.
Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2011.

_______________________________________

Sebastião Vitório Cestari

Vereador(a)

_______________________________________

Jaime de Almeida Mira

Vereador(a)

_______________________________________

José Carlos Greco

Vereador(a)

_______________________________________

Eber Rogerio Assis

Vereador(a)